

Kraków, 1 kwietnia 2015 r.

Polskie Stowarzyszenie Fundraisingu
ul. Szewska 20/4
31-009 Kraków
tel.: 12 423 80 07
e-mail: psf@fundraising.org.pl
www.fundraising.org.pl

Szanowni Państwo,

12-14 maja 2015 r., po raz kolejny środowisko polskich fundraiserów spotka się w Warszawie podczas **9. Międzynarodowej Konferencji Fundraisingu – spotkania będącym źródłem wiedzy o niezależności finansowej NGO.**

Fundraising to planowe, etyczne i skuteczne zbieranie pieniędzy dla organizacji **pozarządowych**, które mają służyć dobru wspólnemu. Istotą fundraisingu jest **budowanie wieloletnich, stabilnych relacji z otoczeniem: urzędami**, sponsorami, członkami organizacji i jej darczyńcami. Konferencja to czas spotkania, integracji środowiska i instytucji skupionych wokół trzeciego sektora, ale także okazja do poznania nowych narzędzi i sposobów na dywersyfikację źródeł finansowania organizacji pozarządowych. **Organizacje pozarządowe wprowadzające fundraising w swoich działaniach, stają się samodzielne finansowo i rządziej korzystają z publicznych dotacji.** Udział w konferencji przedstawicieli trzech sektorów, da nam wszystkim przestrzeń do wspólnych rozmów i szukania nowych rozwiązań we współpracy międzysektorowej.

Zbudujmy wspólnie sieć ambasadorów fundraisingu w pierwszym sektorze.

Stwórzmy Samorząd Przyjazny Filantropii.

Budujmy standardy współpracy międzysektorowej opartej na profesjonalizmie i dialogu.

Zachęcam do zapoznania się z programem 9. Międzynarodowej Konferencji Fundraisingu i udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu.

Z wyrazami szacunku,

Jerzy Mika
Prezes Polskiego Stowarzyszenia Fundraisingu

Spotkajmy się na 9. Międzynarodowej Konferencji Fundraisingu

9. MKF to spotkanie integrująca fundraiserów i entuzjastów fundraisingu z całej Polski i zagranicy, dające wiedzę i doświadczenie oraz możliwości międzynarodowego networkingu.

W tym roku w centrum stawiamy **Darczyńcę** – główną postać, z którą jako fundraiserzy na co dzień się spotykamy i współpracujemy, aby realizować misję naszych organizacji. **“Obudźmy potęgę darczyńców”** – to temat wiodący wokół którego powstało szereg wykładów, warsztatów i paneli na czas 3 dniowych, wspólnych konferencyjnych spotkań.

Goście specjalni 9. MKF to Kay Sprinkel Grace (USA), Shai Ben Mordechai (Israel) oraz Eelco Keij (Holandia). Wśród polskich prelegentów usłyszymy Joannę Heidtman, Jerzego Mikę, Roberta Kawałko, Marcina Supranowicza, Monikę Czaplicką, Szymona Sikorskiego i wielu innych.

9. Międzynarodowa Konferencja Fundraisingu

Termin: 12-14 maja 2015 r.

Miejsce: JM HOTEL **** WARSAW CENTER przy ul. Grzybowskiej 45

9. MKF to dwie ścieżki dopasowane do potrzeb uczestników konferencji.

PROGRAM MASTERCLASSES



Program dedykowany zawodowym fundraiserom, pracującym w oparciu o zdefiniowany plan fundraisingowy.

PROGRAM CLASSIC



Program dedykowany fundraiserem stawiającym pierwsze kroki w zawodzie, członkom zarządów organizacji oraz przedstawicielom administracji.

OFERTA UCZESTNICTWA DLA PRZEDSTAWICIELI PIERWSZEGO SEKTORA

**20% dofinansowania kosztów udziału przez
Polskie Stowarzyszenie Fundraisingu
przy zapisie do 10 kwietnia**

W sprawie uczestnictwa w 9. MKF prosimy o kontakt z:

Justyna Junga

tel.: 663 490 000

e-mail: j.junga@fundraising.org.pl

Szczegółowy program na stronie 9.MKF

www.konferencja.fundraising.org.pl